
UCHWAŁA NR XIV/149/2020 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 12 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Nowodworskiemu na wydatki 
związane z realizacją inwestycji pn. „Tujsk – przebudowa mostu zwodzonego”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713)  oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy Stegna pomocy finansowej Powiatowi Nowodworskiemu 
na wydatki związane z realizacją inwestycji pn. „Tujsk – przebudowa mostu zwodzonego” dla projektu pn. 
„Pętla Żuławska – Poprawa dostępności Nowego Dworu Gdańskiego drogą wodną” opracowanego w ramach 
działania 8.4. Wsparcie atrakcyjności walorów dziedzictwa przyrodniczego, oś priorytetowej 8 Konwersja, 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020, przedsięwzięcia 
strategicznego Województwa Pomorskiego „Rozwój ofert turystyki wodnej w obszarze Pętli Żuławskiej 
i Zatoki Gdańskiej”. 

§ 2.  

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Stegna na 2020 rok w wysokości 100 000,00 zł ( słownie: sto tysięcy 00/100 zł.) 

§ 3.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków, 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Stegna, a Powiatem Nowodworskim. 

§ 4.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski

Id: 0C36617F-5685-4F9E-B269-8D1151991830. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała w sprawie wyrażania zgody na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Nowodworskiemu na
wydatki związane z realizacją ww. inwestycji pn. „Tujsk – przebudowa mostu zwodzonego„ posłuży
poprawie bezpieczeństwa użytkowników mostu.

W 2019 r. została podjęta Uchwała Rady Gminy Stegna w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie
pomocy finansowej Powiatowi Nowodworskiemu na wydatki związane z realizacją ww. inwestycji, jednak
nie została ona zrealizowana z przyczyn niezależnych od Gminy Stegna.

Id: 0C36617F-5685-4F9E-B269-8D1151991830. Podpisany Strona 1


		2020-05-12T08:48:51+0000
	Polska
	Mariusz Józef Ogrodowski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




